IV 

CHEONGIUENSIS - WONIUENSIS 
D E C R E T U M 

De mutatione finium 

Cum ad disciplinae ecclesiasticae utilitatem expostulatum sit ut 

integrum territorium Praefecturarum civilium de Jecheon et Danyang, 

in dioecesi Cheongiuensi situm, dioecesi Woniuensi adscribantur, Sa-
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eram hoc Consilium Christiano Nomini Propagando, accepto favorabili 

voto Excmi ac Revmi Domini Hippoliti Rotoli , Archiepiscopi titulo 

Thibiucensis et Apostolici in Corea Pro-Nuntii, consensu Ordinariorum 

quorum interest prae oculis habito, re mature perpensa, vigore facul

tatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina Providentia 

Papa VI concessarum, oblatis precibus obsecundare censuit. 

Qua de re idem Consilium fines inter memoratas circumscriptiones 

ecclesiasticas ita emendare statuit ut territorium praedictarum cir

cumscriptionum civilium, usque adhuc pertinens ad dioecesim Cheon-

giuensem, ab ipsa separetur atque dioecesi Woniuensi uniatur. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die 1 mensis maii a. D. 1969. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. $ S. 

83 Sergius Pignedoli, Archiep. tit. Icon. , a Secretis 

V 

I H O S I E N S I S - F A R A F A N G A N É N S I S 

D E C R E T U M 

De mutatione finium 

Quo opus evangelizationis in dioecesibus Farafanganensi et Iho-

siensi in Insula Madagascaria facilius redderetur, Excmi ac Revmi 

Domini Camillus Antonius Chilouet, Episcopus Farafanganensis, et 

Aloisius Dusio, Episcopus Ihosiensis, ab hoc Sacro Consilio Christiano 

Nomini Propagando modo expostulaverant ut territorium civile vulgo 

(( Midongy-sud )) nuncupatum a dioecesi Ihosiensi distraheretur et dioe

cesi Farafanganensi adnecteretur. 

Quas preces haec Sacra Congregatio, audito favorabili voto Nuntia

turae Apostolicae in Republica Madagascaria, vigore facultatum a 

Sanctissimo Domino Nostro Paulo Providentia Divina Papa VI sibi 

specialiter concessarum, praesenti Decreto statuit ut supradictum ter

ritorium civile a dioecesi Ihosiensi distrahitur et dioecesi Farafanga

nensi adscribatur. 

Ad haec perficienda, Sacrum hoc Dicasterium Excûium ac Revmum 
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Dominum Michaelem Cecchini, Archiepiscopum titulo Aquileiensem et 

Apostolicum in Eepublica Madagascaria Pro-Nuntium, deputat, neces

sarias ei et opportunas tribuens facultates etiam subdelegabiles, onere 

insuper imposito ad eandem Sacram Congregationem remittendi authen